[image: ]

Финансовое управление
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
ПРИКАЗ

[image: ]от 	№

О несении изменений в приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31.08.2016
№ 45 "Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 31 августа 2016 года № 45 (далее - Методика), следующие изменения:
1. Пункты 1.2, 1.3 Методики изложить в следующей редакции:
"1.2. Перечень доходов бюджета городского округа, закрепленных за главным администратором:
	Коды бюджетной
классификации
	Наименование доходов

	001 113 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
городских округов

	001 116 90040 04 0000 140
	Прочие	поступления	от		денежных	взысканий (штрафов)		и	иных	сумм	в		возмещение	ущерба,
зачисляемые в бюджеты городских округов

	001 117 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
городских округов

	001 117 05040 04 0000 180
	Прочие	неналоговые	доходы	бюджетов	городских
округов

	001 202 15001 04 0220 150
	Дотации	бюджетам	городских	округов	на
выравнивание	бюджетной	обеспеченности	за	счет средств областного бюджета

	001 202 15002 04 0220 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов за
счет средств областного бюджета

	001 202 29999 04 0220 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов, за
счет средств областного бюджета

	001 202 45160 04 0220 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня,
за счет средств областного бюджета

	001 208 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001 219 60010 04 0220 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских
округов (средства областного бюджета)

1.3. Прогнозирование поступлений доходов осуществляется в соответствии с действующим законодательством, планируемыми изменениями федерального законодательства и законодательства Нижегородской области, нормативных правовых актов городского округа город Первомайск.
При расчете прогнозного объема поступлений доходов используется оценка ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по доходам (при ее наличии), а также влияние на объем поступлений доходов отдельных решений Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Правительства Нижегородской области, городской Думы городского округа город Первомайск.
Расчет прогнозного объема поступлений доходов в бюджет городского округа производится при формировании бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области на очередной финансовый год и на плановый период.
Обновление указанных расчетов может производиться по мере необходимости в течение текущего финансового года с учетом фактического и ожидаемого исполнения бюджета городского округа.".
2. Пункт 2.7 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы на очередной финансовый год и плановый период не прогнозируются.".
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации по экономике и финансам,
начальник финансового управления	Е.Н.Логинова
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
22.08.2019 33

image3.png
MOAMMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA, noanncaHHoro 3,
XPaHUTCS B CUCTEME SMEKTPOHHOrO AOKYMEHTOO60pOTa
MpaBuTEnbCTBa HUXKEropoACKOM 06nacTu

CBEAEHUA O CEPTU®UKATE 3

Ceptndukat: 2989560AD395B38868FAB5AF8179DCODED16EFQ5
KoMy BblgaH: JlormHoBa EBreHus HukonaesHa
[evictButeneH: ¢ 29.04.2019 go 29.07.2020